АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕБАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.04.2020                                     с. Чебаки                                                   № 27

О внесении изменений в постановление администрации Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области от 06.06.2012 № 76

	В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в административный регламент от 06.06.2012 № 76 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по приёму заявлений, документов, а также постановка граждан на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях» (с изменениями внесенными постановлением администрации Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области от 28.01.2014 № 17, от 22.09.2016 № 82, от 18.06.2018 № 53, от 07.11.2018 № 115, от 08.05.2019 № 46, от 03.06.2019 № 77) следующие изменения:
	1. абзац 9  пункта 2.17.2 изложить в новой редакции:
- На всех парковках общего пользования, в том числе около объектов социальной, инженерной и  транспортной инфраструктуры (жилых, общественных и производственных зданий, строений и сооружений, включая те, в которых расположены физкультурно-спортивные организации, организации культуры и другие организации), мест отдыха, выделяется не менее 10 процентов мест(но не менее одного места) для бесплатной парковки транспортных средств, управляемых инвалидами I. II групп, и транспортных средств, перевозящих таких инвалидов и (или) детей инвалидов. На граждан из числа инвалидов  III группы распространяются настоящей части в порядке, определяемом Правительством Российской Федерации.
2. Данное постановление разместить на официальном сайте администрации Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области и опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Чебаковского сельсовета».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Чебаковского сельсовета
Северного района Новосибирской области                                 В.А. Семенов